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WYJASNIENIA TRESCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO
w postgpowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego pn.

wZakup i dostawa laptopow dla Szkot Podstawowych z terenu Gminy Mirisk Mazowiecki w

ramach realizacji projektu grantowego pn. zdalna Szkota+”

Zamawiajagcy Gmina Minsk Mazowiecki ponizej przedstawia tre$¢ zapytan wraz z
wyjasnieniami:

Pytanie 1

Czy Zamawiajgcy wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego nieuzywanego oraz
nieaktywowanego nigdy wczesniej na innym urzgdzeniu?

Odpowiedz: Tak

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy wymaga by oprogramowanie systemowe bylo fabrycznie zainstalowane
przez producenta komputera?

Odpowiedz: Tak

Pytanie 3

Czy Zamawiajagcy wymaga aby oprogramowanie bylo dostarczone wraz ze stosownymi,
oryginalnymi atrybutami legalnosci, na przyktad z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft
Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta
sprzetu lub inng formg uwiarygodniania oryginalnosci wymagang przez producenta
oprogramowania stosowng w zaleznosci od dostarczanej wersji?

Odpowiedz: Tak
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Pytanie 4
Czy w momencie odbioru towaru Zamawiajacy przewiduje mozliwos¢ zastosowanie procedury

sprawdzajacej legalnos¢ dostarczonego oprogramowania?
Odpowiedz: Tak

Pytanie 5

Czy zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ przeprowadzenia weryfikacji oryginalnosci
dostarczonych programéw komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku
wystapienia watpliwosci co do jego legalnosci?

Qdpowiedz: Tak

Pytanie 6

W zwigzku z faktem, ze przedmiot zaméwienia przeznaczony jest dla uzytkownika
dzialajagcego w obszarze edukacyjnym, zwracamy si¢ z pytaniem, czy Zamawiajacy
zaakceptuje w zamawianych komputerach system operacyjny Windows 10 Pro Academic
dostarczany w ramach programu STF (,, Shape The Future™), ktory jest optymalny kosztowo i
dedykowany dla jednostek edukacyjnych typu przedszkola, szkotly podstawowe, zawodowe,
$rednie oraz szkoty policealne?

Odpowiedz: Tak

Pytanie 7

Czy Zamawiajgcy wymaga, aby system operacyjny dawal mozliwo$¢ podtaczenia do domeny
Active Directory?

Odpowiedz: Nie
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